PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURO PÚBLICO 001/2017.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO      PÚBLICO       MUNICIPAL
001/2017  REALIZADOS NOS  DIAS 17/09
E 24/09 DE 2017.

  A Prefeitura do Município de Bastos, Estado de São Paulo, à vista do Resultado apresentado
pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso
Público n.º 001/2017, para preenchimento dos cargos: Assistente Social, Assistente Social – CAPS, Cirurgião
Dentista em Endodontia, Cirurgião Dentista Especialista em Pacientes Especiais, Dentista – PSF, Educador Infantil,
Enfermeiro – CAPS, Enfermeiro Padrão, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico – PSF, Médico Auditor, Médico Clínico
Geral, Médico Ginecologista/Obstetra, Médico II, Professor de Educação Básica de Artes, Professor de Educação
Básica II – Educação Especial, Professor de Educação Física, Psicólogo, Psicólogo – CAPS, Técnico Desportivo,
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil – ADI, Eletricista, Escriturário, Motorista de Transporte Coletivo, Técnico
Administrativo – CAPS, Técnico de Enfermagem, Técnico de Enfermagem – CAPS, Técnico em Radiologia, Técnico em
Segurança do Trabalho, Agente de Controle de Vetores, Agente Comunitário de Saúde - Setor 02, Agente Comunitário
de Saúde - Setor 12, Agente Comunitário de Saúde - Setor 18, Agente Comunitário de Saúde - Setor 19, Agente
Comunitário de Saúde - Setor 20, Agente Comunitário de Saúde - Setor 21, Agente Comunitário de Saúde - Setor 22,
Agente Comunitário de Saúde - Setor 24, Agente Comunitário de Saúde - Setor 26, Agente Comunitário de Saúde -
Setor 27, Agente Comunitário de Saúde - Setor 29, Agente Comunitário de Saúde - Setor 32, Agente Comunitário de
Saúde - Setor 35, Artesão – CAPS, Visitador Sanitário, Faxineira e Agente Comunitário de Saúde - Setor 22 - PD,
realizados nos dias 17/09 e 24/09 de 2017. A convocação se dará de acordo com as necessidades da
administração através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bastos/SP, 17 de outubro de 2017.

Manoel Ironides Rosa
Prefeito